r.l
'il

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNIcIPAL DE ALAGOINHAS

tNDtcAçÃo Ne 053 lLg.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno
desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário, solicita a V.Exa. que faça
chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte indicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Preocupados com o bem estar dos munícipes de Alagoinhas, solicítamos de
V.Exa. que, através da Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo
(SECET), autorize a instalação de iluminação e alambrados na Praça Elisio
Santana, situada no Bairro Pedro Braga.

Sala das Sessões, em 30 de julho de 2019.

b(,nl-PJo.
{oão Henrique f§olilo

\aAor autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.040-170 - Fone: (75) 3182-3333
www.cama radealagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

--i